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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 419 000 zł

Oferta na wyłączność! Obniżka ceny!

Ofertą sprzedaży jest 3 pokojowe mieszkanie położne w okolicy Jeziora Słonecznego na Gumieńcach. W
okolicy węzły komunikacyjne, centrum handlowe, lokale usługowe, stacja benzynowa, a także ścieżki
spacerowe, rowerowe, siłownia na świeżym powietrzu i boisko. Budynek, w którym znajduje się mieszkanie
powstał w 1998 roku i został wykonany z cegły z ociepleniem. Na posesji parking dla mieszkańców z dwoma
bramami na pilota.

Powierzchnia tego mieszkania wynosi 63m2 (po podłodze ok. 150m2) i powierzchnia ta jest podzielona na dwa
poziomy. Na pierwszym z nich znajduje się przedpokój, pokój dzienny, kuchnia, toaleta oraz schody na drugi
poziom, na którym są dwie sypialnie (jedna przechodnia, w bardzo prosty sposób można ustawić ściankę i
wydzielić przestrzeń), łazienka z wc oraz przestrzeń zabudowana szafami (garderoba). W salonie i kuchni
podłoga drewniana, w pozostałych pomieszczeniach panele. W łazience glazura i terakota nowszego stylu.

Ogrzewanie i ciepła woda pochodzą z sieci miejskiej i są wliczone w czynsz, który wynosi ok. 550zł. Do
mieszkania przynależy piwnica (ok. 6m2).

Klucze w biurze. Polecam i zapraszam na prezentację. Cena do negocjacji!

Symbol MAP21997 Symbol SWO 394251

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 419 000 PLN Cena w EURO 91 677 €

Cena w USD 102 613 $ Cena za m2 6 651 PLN

Czynsz ofertowy 550 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Powierzchnia całkowita 63 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE
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Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1998

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 20713

Czynsz administracyjny 550 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


